образовательные услуги по дополнительной профессиональной программе повышения 
квалификации «Специалист по администрированию системы управления процессами и 
документами Directum RX на ОС Windows»:

- по договорам на обучение по платным образовательным программам, 
заключаемым с физическими лицами 58 315,00 (Пятьдесят восемь тысяч триста 
пятнадцать) рублей 00 коп. в том числе НДС 7% 3 815,00 (Три тысячи восемьсот 
пятнадцать) рублей 00 коп.
 - по договорам на обучение по платным образовательным программам, 
заключаемым с юридическими лицами 58 315,00 (Пятьдесят восемь тысяч триста 
пятнадцать) рублей 00 коп. в том числе НДС 7% 3 815,00 (Три тысячи восемьсот 
пятнадцать) рублей 00 коп. 

2. Оплату за обучение производить в соответствии с условиями, установленными 
договором на обучение по платным образовательным программам;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.